UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

       Số:            /QĐ-SGDĐT                      Bình Phước, ngày        tháng        năm 2021

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc chia Khối thi đua đối với các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT,

phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố năm học 2021-2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 700/QĐ-UBND ngày 06/4/2020 của UBND tỉnh Bình

Phước về việc ban hành Quy định về tổ chức chia Cụm, Khối thi đua; hoạt động và

bình xét, xếp hạng thi đua trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh

về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của các Khối thi đua và Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành

Giáo dục và Đào tạo tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

   Điều 1. Chia các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT, phòng GD&ĐT các huyện,

thị xã, thành phố thành 04 Khối thi đua trong năm học 2021-2022, cụ thể như sau:

I. Khối thi đua số 1 gồm 12 đơn vị:

1. Trường THPT Hùng Vương - Khối trưởng;

2. Trường THPT Thị xã Bình Long - Khối phó;

3. Trường THPT Đồng Xoài;

4. Trường THPT chuyên Quang Trung;

5. Trường THPT chuyên Bình Long;

6. Trường THPT Đồng Phú;

7. Trường THPT Thị xã Phước Long;

8. Trường THPT Phước Bình;

9. Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh;

10. Trường THPT Bù Đăng;

11. Trường THPT Lộc Ninh;

12. Trường PT DTNT THPT Bình Phước.

II. Khối thi đua số 2 gồm 13 đơn vị:

1. Trường THPT Lê Quý Đôn - Khối trưởng;

2. Trường THPT Ngô Quyền - Khối phó;

3. Trường THPT Phú Riềng;

4. Trường THPT Chu Văn An;

5. Trường THPT Lộc Thái;

6. Trường THPT Nguyễn Khuyến;

7. Trường THPT Chơn Thành;

8. Trường THPT Thống Nhất;

2

9. Trường THPT Thanh Hòa;

10. Trường THPT Đa Kia;

11. Trường THPT Trần Phú;

12. Trường THPT Lộc Hiệp;

13. Trường THPT Nguyễn Du.

III. Khối thi đua số 3 gồm 12 đơn vị:

1. Trường PT DTNT THCS&THPT Bù Gia Mập - Khối trưởng;

2. Trung tâm GDTX tỉnh - Khối phó;

3. Trường THCS&THPT Đăng Hà;

4. Trường THPT Đắk Ơ;

5. Trường THPT Nguyễn Huệ;

6. Trường THCS&THPT Lương Thế Vinh;

7. Trường THCS&THPT Võ Thị Sáu;

8. Trường THCS&THPT Tân Tiến;

9. Trường THCS&THPT Đồng Tiến;

10. Trường THCS&THPT Đắk Mai;

11. Trường THCS&THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm;

12. Trường PT DTNT THCS&THPT Điểu Ong.

IV. Khối thi đua các phòng Giáo dục và Đào tạo gồm 11 đơn vị:

1. Phòng GD&ĐT huyện Bù Gia Mập - Khối trưởng;

2. Phòng GD&ĐT thị xã Phước Long - Khối phó;

3. Phòng GD&ĐT huyện Đồng Phú;

4. Phòng GD&ĐT huyện Lộc Ninh;

5. Phòng GD&ĐT huyện Bù Đăng;

6. Phòng GD&ĐT huyện Bù Đốp;

7. Phòng GD&ĐT huyện Chơn Thành;

8. Phòng GD&ĐT huyện Hớn Quản;

9. Phòng GD&ĐT thành phố Đồng Xoài;

10. Phòng GD&ĐT huyện Phú Riềng;

11. Phòng GD&ĐT thị xã Bình Long.

Điều 2. Các Khối thi đua thực hiện việc chấm điểm và bình xét thi đua theo

quy định hiện hành.

Điều 3: Các ông (bà) Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng thuộc Sở

GD&ĐT; Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành; Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Ban TĐKT tỉnh;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-21T08:15:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-21T08:44:55+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-21T10:27:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-21T10:27:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-21T10:27:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-21T10:27:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-21T10:27:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!